Marathon Cup 10
Cup 10 - Tilburg 6-1-2024
Uitslagen

Topdiv. Mannen

Daguitslag Topdiv. Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 21 Evert Hoolwerf 125 1 30,1 1 45 Harm Visser HN4 233,6
2 48 Robert Post 125 1 26 2 21 Evert Hoolwerf HSA 158,1
& 80 Christian Haasjes 125 1 23 & 87 Luc ter Haar HSA 152
4 245 Jorian ten Cate 125 1 22 4 82 Sjoerd den Hertog HSB 151
5 91 Gert Wierda 125 1 21 5 53 Jeroen Janissen HSA 134
6 58 Remco Stam 125 1 20 6 66 Jordy Harink HSA 129
7 53 Jeroen Janissen 125 1 19 7 80 Christian Haasjes HN3 127
8 256 Wisse Slendebroek 125 1 18 8 12 Daan Gelling HN4 120,1
9 70 Niels Overvoorde 125 1 17 9 18 Roel Boek HSA 119
10 96 Peter Michael 125 1 16 10 39 Bart Swings HSB 102,2
11 18 Roel Boek 125 1 15 11 44 Mats Stoltenborg HSB 84
12 64 Christoffel Hendriks 125 1 14 12 49 Homme Jan de Groot HSA 79
Daguitslag Topdiv. Mannen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
3 80 Christian Haasjes 125 1 23 1 45 Harm Visser HN4 233,6
4 245 Jorian ten Cate 125 1 22 2 80 Christian Haasjes HN3 127
5 91 Gert Wierda 125 1 21 3 12 Daan Gelling HN4 120,1
6 58 Remco Stam 125 1 20 4 91 Gert Wierda HN2 57
8 256 Wisse Slendebroek 125 1 18 5 31 Lars Woelders HN3 40
17 241 Chris Berkhout 125 1 6 201 Wisse Slendebroek HA2 36
20 180 Beau Snellink 114 7 58 Remco Stam HN1 25
Ploeguitslag Topdiv. Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Jumbo/ Visma 8 115 1 Jumbo / Visma 1066
2 Reggeborgh 3 105 2 Royal A-ware 1006
3 Sportchaletviehhofen.at 3 96 3 OKAY / Interfarms 929
4  Port of Amsterdam / SKITS 3 96 4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 877
5 OKAY / Interfarms 8 93 5 Sprog 736
6 A6.nl/KMC 3 7 6 Reggeborgh 732
7  VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 69 7 Port of Amsterdam / SKITS 726
8 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 48 8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 641
Transponders Topdiv. Mannen Sancties Topdiv. Mannen
Gemlste doorkomsten 257 Simon de Smit Boete 420 lid 7
nr naam transponder
21 Evert Hoolwerf LG-44007
53 Jeroen Janissen NR-62608
257 Simon de Smit HN-58590
Bijna leeg
nr naam transponder
6-1-2024 22:00:52 125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h lvanl
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Marathon Cup
Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Daguitslag Topdiv. Mannen

Pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 125 1 30,1
2 48 Robert Post HSB Groningen Jumbo / Visma 125 1 26
3 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 23
4 245 Jorian ten Cate HN2 Apeldoorn OKAY / Interfarms 125 1 22
5 91 Gert Wierda HN2 Burdaard Royal A-ware 125 1 21
6 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 125 1 20
7 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 125 1 19
8 256 Wisse Slendebroek HA2 Oudorp OKAY / Interfarms 125 1 18
9 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 125 1 17

10 96 Peter Michael HSB A6.nl / KMC 125 1 16
11 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 1 15
12 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 1 14
13 69 Bart VVreugdenhil HSA Amsterdam Talentenploeg 125 1 13
14 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 125 1 12
15 44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Jumbo / Visma 125 1 11
16 10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Sportchaletviehhofen.at 125 1 10
17 241 Chris Berkhout HB2 Hauwert Van Ramshorst Renault 125 1 9
18 181 Kars Jansman HSA Heerenveen Jumbo / Visma 125 1 8
19 76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Reggeborgh 124 1 7
20 180 Beau Snellink HN4 Heerenveen 114 1
21 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 114
22 95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 114
23 90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Sportchaletviehhofen.at 114
24 63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 114
25 11 Luuk Loohuis HSA Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 114
26 242 Daan Berkhout HN2 Hauwert Van Ramshorst Renault 114
27 257 Simon de Smit HN1 Amsterdam Vector 114
28 68 Marco van der Tuin HSA Groningen A6.nl/ KMC 114
29 16 Jan-Willem Broos HSA Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 114
30 246 Mats ten Cate HN1 Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 114
31 255 Rick de Ruijgt HN3 Eemnes Arktika 114
32 34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Reggeborgh 114
33 259 Mitchel Zijp HSA Akersloot Forte Sportswear 114
34 61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 114
35 49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 114
36 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 114
37 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl / KMC 114
38 249 Joost de Jong HN3 Berkenwoude Van Ramshorst Renault 114
39 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 114
40 32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 114
41 83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 114
42 244 Melle Brouwer HN1 Noorden Ormer ICT 114
43 17 Remon Vos HSA [Jhorst Vangnet 114
44 251 Guido Maat HSA Schimmert Forte Sportswear 114
45 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 114
46 23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 114
a7 37 Wabe de Rooij HSA Rotterdam VGR Sport / Mechan Groep 114
92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 112
56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 104
31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 89
54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 88
253 Jochem Posthumus HN4 Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 72
42 Marthijn Mulder HSA Staphorst Talentenploeg 71
248 Nino van Dijk HSA Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel 69
243 Arn Botman HSA Andijk Wokke Vastgoed 68
60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 67
252 Otto van de Pol H40 Kallenkote HCH Heerenveen 65
6-1-2024 22:00:56 125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h lvan?2
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254 Matthé Pronk HN1 Tuitjenhorn SKITS 64

B39 Ivo de La Porte HN2 Oostwoud Bouwselect / De Haan Westerhoff 60
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 54
8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 32
247 Bavo Coremans HSA Hulst Stehmann Sport 26
6-1-2024 22:00:56 125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h 2van 2
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Marathon Cup Jongeren

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
3 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 23
4 245 Jorian ten Cate HN2 Apeldoorn OKAY / Interfarms 125 1 22
5 91 Gert Wierda HN2 Burdaard Royal A-ware 125 1 21
6 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 125 1 20
8 256 Wisse Slendebroek HA2 Oudorp OKAY / Interfarms 125 1 18
17 241 Chris Berkhout HB2 Hauwert Van Ramshorst Renault 125 1
20 180 Beau Snellink HN4 Heerenveen 114 1
24 63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 114
26 242 Daan Berkhout HN2 Hauwert Van Ramshorst Renault 114
27 257 Simon de Smit HN1 Amsterdam Vector 114
30 246 Mats ten Cate HN1 Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 114
31 255 Rick de Ruijgt HN3 Eemnes Arktika 114
38 249 Joost de Jong HN3 Berkenwoude Van Ramshorst Renault 114
42 244 Melle Brouwer HN1 Noorden Ormer ICT 114
45 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 114
31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 89
253 Jochem Posthumus HN4 Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 72
60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 67
254 Matthé Pronk HN1 Tuitjenhorn SKITS 64
B39 Ivo de La Porte HN2 Oostwoud Bouwselect / De Haan Westerhoff 60
6-1-2024 22:01:01 125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 10

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Jumbo/ Visma 3 115
2 Reggeborgh 3 105
3 Sportchaletviehhofen.at 3 96
4  Port of Amsterdam / SKITS 3 96
5 OKAY /Interfarms 3 93
6 A6.nl/KMC 3 77
7  VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 69
8 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 48
9 Sprog 1 42
10 Royal A-ware 1 41
11  Talentenploeg 1 34
12 Vangnet 2 27
13 NOVUS 0 0
6-1-2024 22:01:03 125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h lvanl
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Marathon Cup 10

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Sancties Topdiv. Mannen
257 Simon de Smit Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)
6-1-2024 22:01:05 lvan1l
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 10 (6-1-2024)

Tussenklassement

POS nr naam
1 45 Harm Visser
2 21 Evert Hoolwerf
3 87 Luc ter Haar
4 82 Sjoerd den Hertog
5 53 Jeroen Janissen
6 66 Jordy Harink
7 80 Christian Haasjes
8 12 Daan Gelling
9 18 Roel Boek
10 39 Bart Swings
11 44 Mats Stoltenborg
12 49 Homme Jan de Groot
13 48 Robert Post
14 95 Stefan Wolffenbuttel
15 54 Ronald Kruijer
16 98 Kevin Hoekstra
17 91 Gert Wierda
18 88 Crispijn Ariéns
19 69 Bart Vreugdenhil
20 64 Christoffel Hendriks
21 70 Niels Overvoorde
22 37 Wabe de Rooij
23 31 Lars Woelders
24 26 Bart Hoolwerf
25 201 Wisse Slendebroek
26 51 Tjerk de Boer
27 13 Jorrit Bergsma
28 76 Casper de Gier
29 96 Peter Michael
30 55 Bart Mol
31 58 Remco Stam
32 57 Timo Verkaaik
33 209 Jorian ten Cate
34 178 Kars Jansman
35 7 Indra Médard
36 61 Maikel Stam
37 4 Chiel Smit
38 180 Beau Snellink
39 16 Jan-Willem Broos
40 9 Klaas Poortinga
41 177 Chris Huizinga
42 92 Gary Hekman
43 56 Joram Verkerk
44 182 Stijn van de Bunt
45 72 Axel Koopman
46 50 Niels Immerzeel
a7 10 Willem Hoolwerf
48 2 Jan Hamers
49 205 Chris Berkhout
50 68 Marco van der Tuin
51 63 Ruben Ligtenberg
52 197 Marcel Bosker
53 32 Tom den Heijer
54 202 Daan Berkhout
55 8 Koen de Best
6-1-2024 22:01:10
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos
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nr
45
80
12
91
31
201
58
209
180

182
205

63
202

Nnaam

Harm Visser
Christian Haasjes
Daan Gelling
Gert Wierda

Lars Woelders
Wisse Slendebroek
Remco Stam
Jorian ten Cate
Beau Snellink
Klaas Poortinga
Stijn van de Bunt
Chris Berkhout
Ruben Ligtenberg
Daan Berkhout

6-1-2024 22:01:13
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos ploeg
1 Jumbo / Visma
Royal A-ware
OKAY / Interfarms
Bouwselect / De Haan Westerho
Sprog
Reggeborgh
Port of Amsterdam / SKITS
VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Sportchaletviehhofen.at
A6.nl/ KMC
Talentenploeg
Vangnet
NOVUS
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 21
3 87
4 82
5 18
6 53
7 66
8 80
9 12
10 44
11 48
12 95
13 49
14 69
15 98
16 55
17 64
18 39
19 37
20 31
21 54
22 9
23 70
24 61
25 91
26 57
27 56
28 16
29 4
30 51
31 58
32 88
33 72
34 201
35 68
36 2
37 76
38 7
39 26
40 50
41 96
42 10
43 178
44 13
45 32
46 90
47 92
48 180
49 182
50 8
51 209

2023-2024

Landelijk Topdiv. Mannen

Ranking t/m 6-1-2024

Nnaam

Harm Visser

Evert Hoolwerf

Luc ter Haar
Sjoerd den Hertog
Roel Boek

Jeroen Janissen
Jordy Harink
Christian Haasjes
Daan Gelling

Mats Stoltenborg
Robert Post

Stefan Wolffenbuttel
Homme Jan de Groot
Bart Vreugdenhil
Kevin Hoekstra
Bart Mol

Christoffel Hendriks
Bart Swings

Wabe de Rooij
Lars Woelders
Ronald Kruijer
Klaas Poortinga
Niels Overvoorde
Maikel Stam

Gert Wierda

Timo Verkaaik
Joram Verkerk
Jan-Willem Broos
Chiel Smit

Tjerk de Boer
Remco Stam
Crispijn Ariéns
Axel Koopman
Wisse Slendebroek
Marco van der Tuin
Jan Hamers
Casper de Gier
Indra Médard

Bart Hoolwerf

Niels Immerzeel
Peter Michael
Willem Hoolwerf
Kars Jansman
Jorrit Bergsma
Tom den Heijer
Christiaan Hoekstra
Gary Hekman
Beau Snellink

Stijn van de Bunt
Koen de Best
Jorian ten Cate

6-1-2024 22:01:18
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52 83

Douwe Boonstra

53 177 Chris Huizinga
54 6 lgor Baars
55 63 Ruben Ligtenberg
56 205 Chris Berkhout
57 202 Daan Berkhout
58 207 Jochem Posthumus
59 40 Philip Due Schmidt
60 65 Mart Bruggink
61 11 Luuk Loohuis
62 34 Ronald Haasjes
63 208 Mitchel Zijp
64 23 Miguel Bravo
65 60 Yves Vergeer
66 41 Arjen van Damme
67 B28 Simon de Smit
68 206 Joost de Jong
69 264 Mats ten Cate
70 220 Bram Kras
71 42 Marthijn Mulder
72 263 Rick de Ruijgt
73 211 Jasper Tinga
74 261 Melle Brouwer
75 197 Marcel Bosker
76 213 Guido Maat
7 5 Ruben Marinus
78 17 Remon Vos
79 52 Ivar Immerzeel

6-1-2024 22:01:18
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Marathon Cup 10

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Transponders Topdiv. Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam

21 Evert Hoolwerf
53 Jeroen Janissen
257 Simon de Smit

Bijna leeg

nr naam

55 Bart Mol

55 Bart Mol

63 Ruben Ligtenberg
92 Gary Hekman

95 Stefan Wolffenbuttel

6-1-2024 22:01:21

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats
Eemdijk
Heerenveen
Amsterdam

woonplaats

Wervershoof
Wervershoof
Rijssen
Kampen
Landsmeer

sponsor
Reggeborgh
OKAY / Interfarms
Vector

sponsor

A6.nl / KMC

A6.nl / KMC
OKAY / Interfarms
Reggeborgh
OKAY / Interfarms

K

NS

transponder
LG-44007

NR-62608 1
HN-58590 95

transponder
FL-50670
TK-74767
LC-30103
TP-83019
SC-70576
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Marathon Cup 10

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Transponderprint

Topdiv. Mannen

80 Christian Haasjes

53 Jeroen Janissen
256 Wisse Slendebroek
70 Niels Overvoorde

64 Christoffel Hendriks
69 Bart VVreugdenhil
50 Niels Immerzeel
44 Mats Stoltenborg
10 Willem Hoolwerf

95 Stefan Wolffenbuttel
90 Christiaan Hoekstra
63 Ruben Ligtenberg

68 Marco van der Tuin
16 Jan-Willem Broos

34 Ronald Haasjes

49 Homme Jan de Groot

32 Tom den Heijer
83 Douwe Boonstra

253 Jochem Posthumus
42 Marthijn Mulder

Pos nr naam
1 21 Evert Hoolwerf
2 48 Robert Post
3
4 245 Jorian ten Cate
5 91 Gert Wierda
6 58 Remco Stam
7
8
9
10 96 Peter Michael
11 18 Roel Boek
12
13
14
15
16
17 241 Chris Berkhout
18 181 Kars Jansman
19 76 Casper de Gier
20 180 Beau Snellink
21 87 Luc ter Haar
22
23
24
25 11 Luuk Loohuis
26 242 Daan Berkhout
27 257 Simon de Smit
28
29
30 246 Mats ten Cate
31 255 Rick de Ruijgt
32
33 259 Mitchel Zijp
34 61 Maikel Stam
35
36 57 Timo Verkaaik
37 55 Bart Mol
38 249 Joost de Jong
39 72 Axel Koopman
40
41
42 244 Melle Brouwer
43 17 Remon Vos
44 251 Guido Maat
45 45 Harm Visser
46 23 Miguel Bravo
47 37 Wabe de Rooij
48 92 Gary Hekman
49 56 Joram Verkerk
50 31 Lars Woelders
51 54 Ronald Kruijer
52
53
54 248 Nino van Dijk
55 243 Arn Botman
56 60 Yves Vergeer
57 252 Otto van de Pol

6-1-2024 22:01:22

125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h
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104
89
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72

71

69
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67

65

Tijd
1:04:46.411
1:04:46.679
1:04:46.757
1:04:46.842
1:04:47.351
1:04:47.351
1:04:47.695
1.04:48.910
1:04:48.917
1:04:49.317
1:04:49.452
1:04:49.530
1:04:49.788
1:04:50.171
1:04:50.622
1:04:51.298
1:04:51.807
1:04:52.958
1:04:19.802

59:33.963
59:34.727
59:35.016
59:35.343
59:35.877
59:36.480
59:36.492
59:36.653
59:36.799
59:36.959
59:37.297
59:37.383
59:37.434
59:37.462
59:37.511
59:37.765
59:38.097
59:39.003
59:39.344
59:39.357
59:39.432
59:39.962
59:40.217
59:40.490
59:40.564
59:41.187
59:43.646
59:44.660
58:42.621
54:48.835
47:03.728
45:58.612
37:55.403
37:17.483
36:05.656
35:35.295
34:50.316
34:00.750

Laatste Snelste Groep

26.561
26.734
26.702
27.137
26.793
27.181
27.628
27.949
28.080
28.247
28.706
28.271
28.662
28.735
29.998
29.635
29.983
32.126
28.718
28.877
26.899
27.385
27.817
28.007
28.441
28.721
28.268
29.386
29.182
29.435
29.431
28.481
28.217
28.468
29.759
29.804
29.252
29.230
29.402
29.571
29.498
29.619
30.379
29.763
31.562
33.234
35.187
40.057
49.492
1:04.837
38.382
38.653
34.464
47.519
35.690
32.384
37.331

KNS

26.561
26.734
26.702
27.137
26.793
26.294
27.022
27.949
26.899
27.320
26.574
26.691
27.945
27.663
26.702
27.447
28.186
27.192
27.044
27.043
26.329
27.385
27.277
27.143
27.812
26.677
27.705
27.920
28.539
28.183
26.713
26.327
26.592
26.574
27.276
28.107
27.014
26.903
27.043
26.683
28.153
28.214
27.034
28.409
27.032
28.093
26.984
26.575
27.342
26.686
26.439
28.360
27.346
26.366
28.094
27.981
28.133
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58
59
60
61
62

254 Matthé Pronk

B39 Ivo de La Porte
5 Ruben Marinus
8 Koen de Best

247 Bavo Coremans

6-1-2024 22:01:22

] @ #MEERMARATHON

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

64
60
54
32
26

125rnd 50km 01:04:46uur (gem. 31,1sec) 46,3km/h

33:35.727
31:31.162
29:01.330
16:58.478
13:40.131

43.963
44.087
1:11.485
33.397
33.577

1l

28.090
27.976
26.265
28.485
27.650
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